

3.6.1.7

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN

**Objekt:** 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady

**Rozpočet:** Ostatní náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN  
**Objekt:** 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady  
**Rozpočet:** Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

**Celkem:**

3.6.1.7

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN

**Objekt:** 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady

**Rozpočet:** Vedlejší náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN  
**Objekt:** 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady  
**Rozpočet:** Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
9	00009	R	Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
10	00010	R	Hlavní prohlídka mostu prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
12	00012	R	Mostní listy - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
15	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN  
**Objekt:** 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady  
**Rozpočet:** Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	00017	R	Havarijní, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl. č. 24/2011 Sb.	KPL	1,000		
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

3.6.1.7

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN

**Objekt:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

**Rozpočet:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN  
**Objekt:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objíždnou trasu  
**Rozpočet:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objíždnou trasu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU  Odkopání štěrkopisku pod výhybnami - poplatek za skládku. Hustota materiálu 1,9 t/m^3. Položka 12273R.  1,9 * 44,55 =84,645 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	84,645		
2	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Očištění vozovky od nečistot a humózních nánosů - poplatek za skládku. Hustota materiálu 1,9 t/m^3. Tloušťka 0,1 m. Položka 12922.  1,9*0,1 * 788 =149,720 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	149,720		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN  Odstranění křovin v prostoru výhyben a okolo celé trasy. V trase bude odstraněno 1 m na obě strany trasy. Likvidace v režii zhotovitele. (Počty a rozměry dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD")  Výhybny 3 * (3 * 33)=297,000 [A] Celá trasa (1+1) * 0,5 * 770=770,000 [B] a+b=1 067,000 [C]  Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	1 067,000		
4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY  Sejmutí ornice v prostoru výhyben v tl. 0.66 m (tl. 0,36 m pro konstrukci vozovky a tl. 0,3 m převýšení terénu oproti komunikaci - odvoz na meziskládku v režii	M3	196,020		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN

Objekt:

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

Rozpočet:

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zhotovitele. Bude použito na zpětné ohumusování. (Počty a rozměry dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 3 * (0.66 * 3 * 33)=196,020 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
5	12273	R	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I  Odkopání šterkopisku pod výhybnami. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. (Počty a rozměry dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 3 * (0.15 * 3 * 33)=44,550 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a	M3	44,550		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
6	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU  Očištění vozovky od nečistot a humózních nánosů v celé ploše. Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. (Šířka a délka dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 3 * 788=2 364,000 [A]  Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	2 364,000		
7	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  Očištění krajnic od nečistot a humózních nánosů. Průměrná tloušťka odtěžení 0.1 m. Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. (Tloušťka, šířky a délka dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") (0.5 + 0.5) * 788=788,000 [A]  Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	788,000		
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ  Odkopání šterkopisku pod výhybnami - uložení na skládku - položka 12273R. Kubatura viz tato položka.  Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti	M3	44,550		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN

Objekt:

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

Rozpočet:

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ  Uložení ornice na meziskládku - položka 12110. Kubatura viz tato položka.  Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	196,020		
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I  Úprava pláně před položením betonových panelů. (Plocha dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 6 * (3 * 33)=594,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	594,000		
11	18226		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,75M  Rozprostření ornice po likvidaci výhyben tl. 0.66 m, vrstva pro zatravnění - nakládka a dovoz z meziskládky v režii zhotovitele. (Počty a rozměry dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 3 * (3 * 33)=297,000 [A]	M2	297,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN  
**Objekt:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objíždnou trasu  
**Rozpočet:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objíždnou trasu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  Založení trávníku ručním výsevem na ornici včetně travního semene. (Počty a rozměry dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 3 * (3 * 33)=297,000 [A]	M2	297,000		
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1			<b>Zemní práce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
13	56343		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 150MM  Uložení štěrkopísku do násypů výhyben na 103%PS z nakupovaných materiálů (nákup vč. nakládky a dopravy). Tloušťka 0,15 m. (Počty a rozměry dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 3 * (3 * 33)=297,000 [A]	M2	297,000		
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
14	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM  Doplnění rozpadlého asfaltového povrchu nakupovaným asfaltovým recyklátem v tl. 0.1 m. Včetně údržby a dosypání výtluků po dobu stavby. (Šířka a délka dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 0.2 * 3 * 788=472,800 [A]	M2	472,800		
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN

Objekt:

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objíždnou trasu

Rozpočet:

SO 192 Úprava účelové komunikace pro objíždnou trasu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div>				
15	572213		<div>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div>Spojovací postřik 0,5 kg/m^2 PS-EP. Obnova povrchu na křižovatce se silnicí I/54. (Plocha dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD")</div> <div>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div>	M2	360,000		
16	574A04		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S</div> <div>Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ průměrné tl. 0,05 m. Povrch na křižovatce se silnicí I/54. (Plocha dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 360*0,05=18,000 [A]</div> <div>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M3	18,000		
17	58303	R	<div>KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM</div> <div>Vybudování krytu výhyben z betonových silničních panelů šířky 3 m a tloušťky 0.21 m. Včetně výplně spar ze štěrkopísku. Doba pronájmu 210 dní. Doprava krytu, nájem, likvidace po dokončení stavby a odvoz na skládku pronajímatele v režii zhotovitele.</div>	M2	297,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN  
**Objekt:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objíždnou trasu  
**Rozpočet:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objíždnou trasu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(Počty a rozměry dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 3 * (3 * 33)=297,000 [A]  Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
18	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU  Osazení směrových sloupků normální výšky v prostoru výhyben (2 ks na výhybnu). - bílé (Z11a/b).. (Šířka a délka dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 2*3=6,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	6,000		
19	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ  Odstranění směrových sloupků normální výšky v prostoru výhyben (2 ks na výhybnu). - bílé (Z11a/b). Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. (Šířka a délka dle "02 Přehledný výkres dig. AutoCAD") 2*3=6,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	6,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Kyjov II/422 Kyjov - Svatobořice-Mistřín, NN  
**Objekt:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu  
**Rozpočet:** SO 192 Úprava účelové komunikace pro objízdnou trasu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: